[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

ПРИКАЗ

23 января 2015 г.

     № 27 -о/д

Невинномысск

О зачислении в 1 класс граждан на обучение по образовательным программам начального общего в МБОУ СОШ №16
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего образования, утвержденного приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года №32, Постановление администрации города Невинномысска Ставропольского края от 16 апреля 2014 года №1168 «О закреплении муниципальных дошкольных и общеобразовательных учреждений за территориями города Невинномысска», Уставом МБОУ СОШ №16, Правилами приема граждан в муниципальное бюджетное образовательное учреждение, п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществлять прием документов в первый класс на 2015-2016 учебный год граждан, проживающих на закрепленной территории, имеющих право на получение начального общего образования с 02.02.2015 г. по 30.06.2015 г.
2. Осуществлять прием документов в первый класс на свободные места на 2015-2016 учебный год граждан, не проживающих на закрепленной территории с 01.07.2015 г. по 31.08.2015 г.

3. Утвердить график приема документов. (Приложение 1)

4. Утвердить состав комиссии по приему документов в 1 класс.

(Приложение 2)

5. Назначить ответственным за прием документов в первый класс инспектора по кадрам Салпагарову А.М.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16

 Л.Н. Мельникова

С приказом ознакомлены:

 Е.М. Дворникова

                                                                              А.М. Салпагарова

                                                                              Ж.Н. Лапшина
                                                                                     Приложение 1

                                                                                     к приказу № 27-о/д

                                                                                     от 23 января 2015 г.

График приема документов в 1 класс

	День недели
	Время приема

	Понедельник
	1500 - 1700

	Вторник
	1500 - 1700

	Среда
	1500 - 1700

	Четверг
	1500 - 1700

	Пятница
	1500 - 1700

	Суббота
	  900 - 1100

                                                                                    Приложения 2

                                                                                    к приказу № 27-о/д

                                                                                    от 23 января 2015 г.

 Состав комиссии – Мельникова Л.Н. – директор МБОУ СОШ №16

 Секретарь комиссии – Салпагарова А.М. - инспектор по кадрам

 Члены комиссии:

 Зам. директора по УВР – Дворникова Е.М.

 Педагог-психолог – Лапшина Ж.Н.